
47%L 
C. Smlouvy: NKlı/2022 

Darovací smlouva 
kterou uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku 

1. Nadace pojišťovny Kooperativa 
se sídlem Praha 8 - Pobřežní 665/21, PSČ 186 OO 
Zapsaná v nadačním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl N, vložka 999 
IČz29149746 
DIČzcZ29149746 
ČÍSľ° ÚČH“ 

Zas F ředitelem 
°' 

(na jedné straně jako dárce)

a 

2. Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Závodní 390/98C, 360 O6 Karlovy Vary 
IČzOO574€€o 

Zastoupen: 
Kontaktní osoba 

(na druhé straně jako obdarovaný) 

I. 

Dárce na základě této darovací smlouvy poskytuje obdarovanému účelově Vázaný peněžní dar 

ve výši 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) a obdarovaný prohlašuje, že uvedenou 

finanční částku jako účelově vázaný peněžní dar do svého vlastnictví přijímá. 

II. 

Dárce se zavazuje Zaplatit obdarovanému sjednanou finanční částku převodem na účet vedený 
u Komerční banky, č. ú.ío 30 dnů od data podpisu smlouvy.

l



Č. smlouvy: NKLı/2022 

III. 

Darování finanční částky podle této smlouvy je účelově vázáno na nákup masážního křesla pro 

Zdravotnické operační Středisko ZZS KVK. Obdarovaný pošle dárci zprávu o financování 

projektu elektronicky na adresu nadace@koop.cz 
, 
a to po dokončení, nejpozději však do 

31.12.2022. Obdarovaný nabývá předmět smlouvy pro svého zřizovatele (Karlovarský kraj) 

v souladu s ustanovením § 27 Odst. 6 zákona č.250/2000 Sb. 

V případě, že Obdarovaný použije finanční částku, nabytou podle této smlouvy, k jinému než ke 
sjednanému účelu, je dárce oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit a domáhat se 
vrácení daru. Obdarovaný se zároveň zavazuje případné použití daru nabytého podle této 

smlouvy kjinému než ke sjednanému účelu, bez zbytečného odkladu písemně oznámit dárci, 
přitom oznámí Skutečný účel, ke kterému by byl dar nakonec použit. Pro případ, že by dárci 
vznikla újma v důsledku takového postupu obdarovaného, se Obdarovaný zavazuje tuto újmu 

dárci nahradit. 

IV. 

Obě strany tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem podepsaly. Tato smlouva se 
vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž dárce i Obdarovaný obdrží po jednom vydání. Změny 
či doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných dodatků. 

V Praze dne 

Za dárce: Za obdarovaného:

2


